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Lokomotywa Świąteczna Światła
Dźwięk Zielona Na Baterie

Numer katalogowy 5904665999851

Kod producenta 5904665999851

Wiek 3+

Długość towaru w centymetrach 31

Szerokość towaru w centymetrach 19

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wysokość towaru w centymetrach 11

Waga gabarytowa w gramach 1079.83

Płeć unisex

Opis produktu

Lokomotywa Świąteczna Światła Dźwięk Zielona Na Baterie

Czas Świąt to magiczny czas, gdzie cały dom wygląda obłędnie i przytulnie. Każdy w
swoim domu chce stworzyć przytulny kącik do spędzania czasu z rodziną, a każdy
maluch znaleźć wyjątkowe prezenty pod choinką. Prezentowana lokomotywa jest

zabawką, która wszystkim będzie kojarzyć się z przyjemnymi wspomnieniami
ciepłego, świątecznego czasu. Spodoba się wszystkim dzieciom — tym małym, jak i

nieco większym, a także ich tatusiom. Zabawa z jej wykorzystaniem pozytywnie
wpłynie na rozwój umiejętności logicznego myślenia i koordynacji wzrokowo-

ruchowej dziecka, jednocześnie stymulując jego zmysł słuchu.

Lokomotywa wyróżnia się spośród innych przepięknym, dopracowanym w
najmniejszym szczególe wzornictwem. Jej konstrukcja wykonana jest z trwałego i

odpornego na częste użytkowanie materiału, jakim jest plastik.

Kolorystyką nawiązuje do świąt Bożego Narodzenia, połączenie intensywnej zieleni z
kontrastującymi elementami w czarnym, srebrnym, błyszczącym i złotym kolorze.
Czerwona kabina w tylnej części zabawki posiada brokatowe okienka, które świecą

w trakcie jazdy. Wygląd modelu inspirowany jest pełnowymiarowymi kolejkami,
które w dawnych czasach jeździły po torach, co z pewnością zachwyci nie nie tylko

maluchy, ale i ich rodziców oraz przeniesienie nas w dawne czasy.

Grająca lokomotywa porusza się na plastikowych, obracających się kołach — dwa,
mniejsze, ukryte są w spodniej części zabawki. Trzy koła umieszczone po bocznych
częściach zabawki są elementami ozdobnym — lokomotywa nie opiera się na nich,
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natomiast tłok, którymi są połączone, efektownie porusza się, podczas gdy kolejka
jeździ. Dużą zaletą zabawki jest to, że w jej konstrukcji zachowano najważniejsze,

charakterystyczne elementy, takie jak tłoki czy komin, a także dźwięki towarzyszące
zabawie.

Lokomotywa będzie zabawką, która zachęci do zabaw w gronie najbliższych. Sprawi,
że wspólnie spędzony czas będzie interesujący i przyjemny dla każdego uczestnika,
bez względu na wiek. Jesteśmy pewni, że ta rewelacyjna zabawka nigdy nie wyjdzie

z mody!

Wymiary lokomotywy:

30 cm x 10 cm x 16 cm

Wymiary opakowania:

 31 cm x 19 cm x 11 cm

Lokomotywa zasilana jest 4 sztukami baterii "AA" 1,5 V, które należy umieścić w
dolnej części zabawki. Prezentowana kolejka zapakowana jest w jasne, estetyczne

pudełko z witrynką w kształcie lokomotywy. Uważamy, że jest to rewelacyjny
pomysł na prezent dla dziecka, które lubi jeżdżące i grające zabawki. Ponadto
produkcja lokomotywy jest zgodna z obowiązującą normą EN 71, gwarantującą

bezpieczeństwo płynące z użytkowania. Model ten przeznaczony jest dla wszystkich
dzieci powyżej trzeciego roku życia.
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